

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Pedagogická fakulta nabídla příměstské tábory
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Příměstské tábory v režii pedagogické fakulty.
Foto: Archiv Centra celoživotního vzdělávání PdF UP 
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 31. srpen 2018,  7:21
          
            
            – Text: Milada Hronová 
          
        

        
        
          Centrum celoživotního vzdělávání pedagogické fakulty připravilo na prázdniny dva dětské příměstské tábory. První z nich se jmenoval „Tvoříme s technickým materiálem“, druhý „Harry Potter aneb Vítejte v Bradavicích“. Potterovský týden se uskutečnil počátkem srpna a malí účastníci v něm prožívali nejrůznější dobrodružství. Doprovázely je studentky oborů Vychovatelství a Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku.


„Tábora se zúčastnilo šestadvacet dětí ve věku 6 – 12 let. A přesto, že bylo hodně horko, nezaháleli jsme. Děti splnily řadu kouzelnických zkoušek – například z lektvarů, bylinkářství, péče o kouzelné tvory, kouzelných formulí a obrany proti černé magii,“ řekla Pavla Vyhnálková z Ústavu pedagogiky a sociálních studií. Na táboře podle ní nechybělo ani přátelské famfrpálové utkání a kouzlení s hudbou. 


„Ve středu děti podnikly dobrodružnou výpravu na Ovčí statek v Brníčku, kde se svezly koňským povozem, seznámily se s výrobou ovčího sýra, projely se na poníkovi, pozorovaly v potoce raky a vůbec zažily spoustu zajímavých věcí, které se ve městě zažít nedají. Všechno ale nebylo tak optimistické. Celý týden jsme žili pod stínem hrozby Lorda Voldemorta, že Bradavice brzy zničí. Bylo potřeba najít šest viteálů a jednou pro vždy se s tímto zlým černokněžníkem vypořádat. To se nám nakonec podařilo. Školu jsme osvobodili a své vítězství oslavili sladkou hostinou,“ dodala Pavla Vyhnálková.


[image: ]


Pedagogická fakulta UP nabízí příměstské tábory již druhým rokem. Podle Jany Vítkové z fakultního Centra celoživotního vzdělávání představují prostor, ve kterém dochází k mnohým setkáním. Na přípravě programu se podílejí pedagogové se studenty, řada dalších pedagogů fakulty a univerzity na tábory své děti přihlašuje. 


„Snažíme se vytvořit přátelské a otevřené prostředí, v němž se budeme cítit dobře a snadněji se tak budeme učit nové věci. A učíme se opravdu všichni – nejen děti od dospělých, ale i dospělí od dětí. Děkujeme proto všem rodičům, kteří své děti na tábory přihlásili, a věříme, že tento mladý projekt bude i v dalších letech úspěšně pokračovat,“ shrnula Jana Vítková.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









